ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Калуги

ПРИКАЗ
от  «23» августа 2023 г.                                                         №    194-у

«О возложении ответственности

 за организацию питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию питания в школе на заместителя

директора по УВР Ковалеву И.В. на период с 01 сентября 2023 г. по 31 мая  2024 г.

2. Поручить зам. директора по УВР Ковалевой И.В. сформировать бракеражную

комиссию и административно-общественную комиссию по контролю за

организацией питания в школе.

3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5» г. Калуги                                       А.В.Колган

С приказом ознакомлен(а):

Ковалева И.В.

«24» августа 2023 г

		2023-09-06T15:22:48+0300
	Колган Александр Викторович